Freedom of Information Act 2000 – Alternative provision for excluded pupils
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
How much will the council spend this current financial year (estimated) on privately run Alternative Provision for excluded pupils, or for dual roll pupils ?

How many pupils does this cover?

How much did the council spend on privately run Alternative Provision for excluded/dual roll pupils in 2017/18 and 2018/19?

How many pupils did this cover?

Answer:

In respect of the above questions, the council has not spent any money on privately run alternative provision for excluded or dual registered pupils.


How many pupils were sent to the council's own PRU (if there is one) in the current financial year?
 
Answer:

34


How many pupils were sent to the council's own PRU in 2017/18 and 2018/19.
Answer:
2017/18
77 

2018/19 
65
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 


